
www.rainbird.eu58 www.rainbird.eu

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

POUŽITÍ
Postřikovače řady eaGLe™ jsou určeny pro 
nejnáročnější zavlažovací systémy na 
sportovních plochách, včetně ploch s umělým 
trávníkem.

VLASTNOSTI
•	 Koncept	uzavřeného	pouzdra	pro	maximální	

ochranu převodovky proti nečistotám
	•	Vodomazná	převodovka
•	 Unikátní	oplach	výsuvníku	Flow-By	zajišťuje	

spolehlivou funkci postřikovače i náročných 
podmínkách

•	 Veškeré	prvky	přístupné	shora	–	jednoduchá	
údržba

•	 Extrémně	silná	pružina	zajišťuje	spolehlivé	
zasunutí výsuvníku.

•	 Výsečový	(do	345°)	a	plnokruhový	model
•	 Vestavěný	elektroventil
•	 Svrchu	plynule	nastavitelný	regulátor	tlaku	

(nastaven na 5,5 baru)
•	 Modely	950	mají	4	trysky	řady	Cascade	(18	až	

24) a 4 standardní trysky (26 až 32)
•	 „TSRS“™	Top	Serviceable	Rock	Screen	–	svrchu	

vyjímatelný fi ltr a sedlo ventilu

SPECIFIKACE
Poloměr dostřiku pro eagle™ 900: 19,2 m – 29,6m
Poloměr dostřiku pro eagle™ 950: 21,3 m – 28,0m
Tlak: 4,1 – 6,9 baru
Průtok: 4,43 až 13,49 m3/h
Vstupní závit : 6/4“ vnitřní
Trajektorie paprsku vody: 25°
max. výška vodního proudu: 6,1 m

ELEKTRO SPECIFIKACE
Solenoid: 24V, střídavý proud, 50 hz
Spínací proud: 0,41a (9,9 Va)
Trvalý proud po sepnutí: 0,30a (7,2 Va)

DOPLŇKY

PRYŽOVÝ KRYT, KRYT S UMĚLÝM TRÁVNÍKEM 
pro řadu EAGLE™ 900/950

ŘADA EAGLE™ 900/950
Výsuvný rotační postřikovač s velkým dostřikem

ROZMĚRY
Výška výsuvu do středu trysky: 8,3 cm
Celková výška těla: 34 cm
Průměr kontaktní plochy: 21 cm

MODELY
eaGLe™ 900e-30 plnokruhový model str. 30
eaGLe™ 950e-28 plnokruhový model str. 28

POUŽITÍ
Pokud jsou postřikovače řady eaGLe™ určeny 
pro sportovní plochy tyto kryty poskytují 
hráčům maximální možnou ochranu.

VLASTNOSTI
•	 2-dílná	souprava
•	 Snadná	montáž

ROZMĚRY
Průměr krytu: 19 cm
Výška pryžového krytu: 3,0 cm
Výška krytu s uměl. trávníkem: 4,5 cm

MODELY
Pryžový kryt pro eaGLe™ 900e
Pryžový kryt pro eaGLe™ 950e
Kryt s umělým trávníkem: eaGLe™
900/950 – 900/950GR
hliníková podložka potřebná pro instalaci 
do umělé trávy



www.rainbird.eu

◗  50%   50%

●  50%   50%

  bar m m3/h  mm/h  mm/h
 18-C 4,1 21,3 4,43 19 23
  4,5 21,7 4,64 20 23
  5,0 22,1 4,93 20 23
  5,5 22,5 5,19 20 24
  6,0 22,8 5,44 21 24
  6,5 23,0 5,68 21 25
  6,9 23,2 5,86 22 25
 20-C 4,1 21,9 5,22 22 25
  4,5 22,3 5,48 22 26
  5,0 22,7 5,81 23 26
  5,5 23,2 6,12 23 26
  6,0 23,6 6,40 23 27
  6,5 24,0 6,69 23 27
  6,9 24,4 6,93 23 27
 22-C 4,1 22,6 6,02 24 27
  4,5 22,9 6,29 24 28
  5,0 23,5 6,66 24 28
  5,5 24,4 7,01 23 27
  6,0 24,8 7,34 24 28
  6,5 25,3 7,64 24 28
  6,9 25,6 7,86 24 28
 24-C 4,1 23,2 7,00 26 30
  4,5 23,8 7,32 26 30
  5,0 24,7 7,75 25 29
  5,5 25,6 8,16 25 29
  6,0 26,5 8,56 24 28
  6,5 27,1 8,93 24 28
  6,9 27,4 9,20 24 28
 26  4,1 23,8 8,18 29 34
  4,5 24,4 8,50 29 33
  5,0 25,1 8,95 28 33
  5,5 25,6 9,41 29 33
  6,0 26,0 9,73 29 33
  6,5 26,5 10,18 29 33
  6,9 26,8 10,61 29 34
 28  4,1 - - - -
  4,5 25,2 9,44 30 35
  5,0 25,8 10,00 30 35
  5,5 26,2 10,72 31 36
  6,0 26,9 10,93 30 35
  6,5 27,4 11,37 30 35
  6,9 27,7 11,86 31 36
 30  4,1 - - - -
  4,5 25,2 10,44 33 38
  5,0 25,8 10,92 33 38
  5,5 26,2 11,43 33 39
  6,0 27,1 11,85 32 37
  6,5 27,7 12,30 32 37
  6,9 28,0 12,67 32 38
 32  4,1 - - - -
  4,5 25,3 11,17 35 41
  5,0 25,7 11,60 35 41
  5,5 25,9 12,05 36 42
  6,0 26,6 12,46 35 41
  6,5 27,3 13,00 35 41
  6,9 28,0 13,49 34 40

  bar m m3/h  mm/h  mm/h
 44 4,1 19,2 4,85 13 15 
  4,5 19,8 5,11 13 15 
  5,0 20,7 5,40 13 15 
  5,5 21,6 5,59 12 14 
  6,0 21,6 5,90 13 15 
  6,5 21,9 6,16 13 15 
  6,9 22,3 6,35 13 15 
 48 4,1 22,3 6,56 13 15 
  4,5 22,3 6,81 14 16 
  5,0 22,4 7,22 14 17 
  5,5 22,8 7,72 15 17 
  6,0 23,3 7,88 14 17 
  6,5 23,5 8,06 15 17 
  6,9 23,5 8,22 15 17 
 52 4,1 22,9 7,25 14 16 
  4,5 23,5 7,57 14 16 
  5,0 24,2 8,00 14 16 
  5,5 24,7 8,41 14 16 
  6,0 24,7 8,81 14 17 
  6,5 24,9 9,19 15 17 
  6,9 25,3 9,49 15 17 
 56 4,1 24,7 8,60 14 16 
  4,5 25,0 8,94 14 17 
  5,0 25,5 9,40 14 17 
  5,5 25,9 9,87 15 17 
  6,0 26,3 10,34 15 17 
  6,5 26,8 10,80 15 17 
  6,9 27,1 11,15 15 17,7 
 60 4,1 - - - - 
  4,5 26,2 9,47 14 16
  5,0 26,8 10,00 14 16 
  5,5 27,7 10,52 14 16 
  6,0 27,7 11,03 14 17 
  6,5 27,7 11,50 15 17 
  6,9 27,7 11,86 15 18 
 64 4,1 - - - - 
  4,5 27,4 10,35 14 16 
  5,0 27,9 10,94 14 16 
  5,5 28,3 11,56 14 16 
  6,0 28,8 12,06 14 17 
  6,5 29,2 12,57 15 17 
  6,9 29,6 12,97 15 17

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

PARAMETRY

NÁSTROJE PRO ŘADU EAGLE™

VT-DR
POUŽITÍ
Nástroj na instalaci membránového ventilu pro řadu 
eaGLe™ 900/950 a řadu D.

MODELY
VT-DR

SRP
POUŽITÍ
Kleště na vyjmutí zajišťovacích kroužků membráno-
vého ventilu pro řadu eaGLe™
900/950 a řadu D.

MODELY
SRP

IS-TSRS
POUŽITÍ
Nástroj na vyjmutí TSRS sedla a fi ltru.

MODELY
iS-TSRS

DR-SVK-7
POUŽITÍ
7“ (18cm) klíč pro nastavení režimu vypnuto, 
automatické a manuální spuštění u postřikovačů 
DR a eaGLe 900e/ 950e.

MODEL
DR-SVK-7

 Tryska Tryska

Trysky High Performance EAGLE™ 900 SERIES EAGLE™ 950 SERIES




